
01 428 Haneck Jesica 08/02/1988 30-34 14.44 +2.7

02 233 BRITEZ FIAMA YESENIA 09/10/1990 30-34 14.71 +2.7

03 643 ARMATA, NOELIA JAQUELINE 13/05/1989 30-34 14.77 +2.7

04 644 CORDOBA, ROSENMA 17/01/1991 30-34 15.06 +2.7

01 259 VEL PAMELA 27/06/1985 35-39 13.74 +1.7

02 593 FRONTERA Érika Noelia 25/06/1982 35-39 14.29 +1.7

03 294 Bentivegna Erica 18/06/1984 35-39 15.32 +1.7

04 368 Malandra Vanesa 16/03/1984 35-39 15.87 +1.7

05 245 ANGULO AIDA MANUELA 28/02/1986 35-39 16.34 +1.7

06 367 Valdes Angela 10/04/1984 35-39 17.61 +1.7

01 420 ROBLES MARIELA 08/05/1978 40-44 14.11 +3.6

02 700 CABANDIE  ANDREA 31/07/1977 40-44 14.21 +1.7

03 427 Onzari Vanesa 01/11/1981 40-44 14.85 +1.7  

04 284 Sullivan Viviana 06/12/1976 40-44 15.00 +3.6  

05 642 ROLDAN, GLORIA RAQUEL 25/03/1978 40-44 15.32 +1.7

06 307 GRECO ALEJANDRA 14/07/1980 40-44 15.36 +3.6  

07 286 Collado Fabiana 22/05/1978 40-44 15.59 +3.6  

08 699 BUFFA CRISTINA 28/09/1981 40-44 16.59 +2.7  

01 319 PARRILLA LORENA VIVIANA 02/08/1973 45-49 13.86 +2.7

251 MAYEREGGER MARÍA VANESA 13/02/1973 45-49 NM

285 Acciaresi Eugenia 11/01/1974 45-49 NM

442 RODRIGUEZ LILIANA ANDREA 29/09/1973 45-49 NM

365 Corrado Maria Marta 23/01/1972 45-49 DNS

411 HERRERA FERNANDO 15/05/1975 45-49 DNS

663 DONATE CAROLA 12/04/1972 45-49 DNS

 100 ll : Mujeres

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

41º CAMPEONATO NACIONAL DE PISTA Y CAMPO

Fecha: 04/11/2021 al 07/11/2021

Sede: C. del Uruguay - (E.R.)

Organiza: AMAE - CAMRA

Fiscaliza: FADER

Resultados de las Competencias

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 1



01 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 13.70 +1.4

02 516 ARTURO, MARIA EUGENIA 15/10/1969 50-54 14.60 +2.4 [593]

03 641 RUIZ, ALBA LUZ 03/06/1967 50-54 14.60 +1.4 [599]

04 606 Cáceres, Jessica 01/11/1967 50-54 14.83 +1.4

05 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 14.95 +2.4

06 011 CASERES  AIDEE ELVIRA 09/02/1969 50-54 15.46 +2.4

07 525 VALERGA SILVINA 10/06/1971 50-54 15.48 +1.4

08 751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54 15.63 +1.4

09 167 IRAHA,VIVIANA  MARTA 16/11/1969 50-54 15.94 +2.4

01 671 OLIVA SONIA RAQUEL 26/02/1965 55-59 14.13 +3.0

02 670 CEDERSTROM ANDREA 20/03/1966 55-59 15.08 +3.0

03 433 BENITO DANIELA ETHEL 23/05/1966 55-59 15.24 +2.1

04 497 DUARTE, MARIA ALEJANDRA 14/07/1966 55-59 15.36 +2.1

05 488 MARTINEZ, MIRIAM ELISABETH 13/04/1966 55-59 15.37 +2.1

06 503 TARELLI, GABRIELA SUSANA 27/02/1965 55-59 15.71 +2.1

07 520 RODRIGUEZ, CRISTINA 10/11/1961 55-59 17.00 +3.0

08 459 PEREZ, NIDIA 08/01/1965 55-59 17.39 +2.1

09 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59 17.60 +3.0

10 639 SANCHEZ BUSTAMANTE, GLADYS 27/06/1963 55-59 17.92 +3.0

01 463 VELILLA, LAURA 18/07/1959 60-64 15.15 +4.3

02 486 LIOI, PATRICIA ESTHER 19/03/1961 60-64 15.89 +4.3

03 200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64 16.85 +4.3

04 636 NIETO DIAZ,  BEATRIZ LEONOR 24/10/1959 60-64 17.15 +4.3

05 062 Gonzalez, Rosa de las Mercedes 06/01/1959 60-64 17.48 +4.3

01 633 GERHARDT SALMERON, ALICIA MABEL 18/06/1956 65-69 15.78 +1.6

02 068 FACIANO, Rosa 27/09/1953 65-69 16.73 +1.6

03 017 SUAREZ GLADIS NANCI 16/07/1955 65-69 20.16 +4.3

552 VISTAROP, NELIDA 02/08/1952 65-69  DNS

01 202 ALONSO VICTORIA 18/04/1951 70-74 17.26 +1.6

02 360 Dioses Maria Teresa 01/01/1951 70-74 18.55 +1.6

03 119 GARCIA,ALICIA 22/03/1950 70-74 23.57 +1.6

 Categoría: 50-54

 Categoría: 70-74

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 2



01 643 ARMATA, NOELIA JAQUELINE 13/05/1989 30-34 30.76 +0.5

02 233 BRITEZ FIAMA YESENIA 09/10/1990 30-34 31.59 +0.5

03 428 Haneck Jesica 08/02/1988 30-34 31.81 +0.5

04 514 BARBOSA DE SOUZA, KELLY 07/10/1989 30-34 32.20 +0.5

05 644 CORDOBA, ROSENMA 17/01/1991 30-34 37.18 +0.5

01 316 ROCABERT ANA ISABEL 30/04/1984 35-39 28.27 +0.4

02 234 ANGEL JAUREGUY ALDINA 31/12/1985 35-39 28.38 +0.3

03 435 CERIOTTI ALDANA 29/03/1986 35-39 28.52 +0.4

04 259 VEL PAMELA 27/06/1985 35-39 28.78 +0.4

05 593 FRONTERA Érika Noelia 25/06/1982 35-39 30.88 +0.3

06 294 Bentivegna Erica 18/06/1984 35-39 32.37 +0.4

07 368 Malandra Vanesa 16/03/1984 35-39 DNS

01 669 ZABALA ADRIANA 05/03/1981 40-44 28.56 +0.1

02 420 ROBLES MARIELA 08/05/1978 40-44 29.45 +0.3

03 284 Sullivan Viviana 06/12/1976 40-44 31.89 +0.3

04 642 ROLDAN, GLORIA RAQUEL 25/03/1978 40-44 33.01 +0.1

05 521 HYGONENQ, VIRGINIA 18/01/1981 40-44 34.41 +0.1

06 286 Collado Fabiana 22/05/1978 40-44 34.60 +0.3

07 118 GARCIA, VERONICA LORENA 16/04/1977 40-44 37.46 +0.3

700 CABANDIE  ANDREA 31/07/1977 40-44 DNS

03 319 PARRILLA LORENA VIVIANA 02/08/1973 45-49 28.91 +0.2

02 285 Acciaresi Eugenia 11/01/1974 45-49 31.93 +0.1

06 442 RODRIGUEZ LILIANA ANDREA 29/09/1973 45-49 33.66 +0.2

08 735 SIMIAN VERONICA 03/05/1975 45-49 35.07 +0.2

01 083 OSORES, JULIETA 24/10/1972 45-49 36.52 +0.1

04 365 Corrado Maria Marta 23/01/1972 45-49 DNS

05 411 HERRERA FERNANDO 15/05/1975 45-49 DNS

07 663 DONATE CAROLA 12/04/1972 45-49 DNS

01 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 28.78 +0.3

02 516 ARTURO, MARIA EUGENIA 15/10/1969 50-54 30.17 +0.3

03 641 RUIZ, ALBA LUZ 03/06/1967 50-54 31.38 +0.2

04 311 MENALDO MIRELA 22/10/1968 50-54 31.63 +0.3

05 011 CASERES  AIDEE ELVIRA 09/02/1969 50-54 32.48 +0.3

06 525 VALERGA SILVINA 10/06/1971 50-54 33.22 +0.3

07 296 ABELLI SANDRA LORENA 04/06/1971 50-54 33.90 +0.3

606 Cáceres, Jessica 01/11/1967 50-54 DNS

751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54 DNS

756 Ressia Marta Noemi 05/09/1967 50-54 DNS

 Categoría: 50-54

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 200 ll : Mujeres

 Categoría: 30-34

Computos - PEC 2.1 3



01 671 OLIVA SONIA RAQUEL 26/02/1965 55-59 29.13 +0.8

02 434 CACERES CLAUDIA ROSANA 30/10/1964 55-59 31.66 +2.1

03 488 MARTINEZ, MIRIAM ELISABETH 13/04/1966 55-59 32.38 +2.1

04 433 BENITO DANIELA ETHEL 23/05/1966 55-59 32.47 +2.1

05 497 DUARTE, MARIA ALEJANDRA 14/07/1966 55-59 33.20 +2.1

06 670 CEDERSTROM ANDREA 20/03/1966 55-59 33.21 +0.8

07 459 PEREZ, NIDIA 08/01/1965 55-59 36.36 +2.1

08 517 CACERES, MIRTA 11/02/1966 55-59 37.25 +0.8

09 520 RODRIGUEZ, CRISTINA 10/11/1961 55-59 37.86 +0.8

503 TARELLI, GABRIELA SUSANA 27/02/1965 55-59 DNS

604 SCLAUZERO Claudia Marcela 04/12/1962 55-59 DNS

01 463 VELILLA, LAURA 18/07/1959 60-64 31.84 +1.2

02 486 LIOI, PATRICIA ESTHER 19/03/1961 60-64 33.41 +1.2

03 636 NIETO DIAZ,  BEATRIZ LEONOR 24/10/1959 60-64 37.87 +1.2

01 633 GERHARDT SALMERON, ALICIA MABEL 18/06/1956 65-69 33.52 +0.7

02 068 FACIANO, Rosa 27/09/1953 65-69 36.89 +1.2

03 017 SUAREZ GLADIS NANCI 16/07/1955 65-69 45.04 +1.2

04 552 VISTAROP, NELIDA 02/08/1952 65-69 60.28 +0.7

01 202 ALONSO VICTORIA 18/04/1951 70-74 37.06 +0.7

02 360 Dioses Maria Teresa 01/01/1951 70-74 41.42 +0.7

119 GARCIA,ALICIA 22/03/1950 70-74 DNS

01 164 MIRANDA, GONZALEZ 17/09/1990 30-34 69.28  

02 514 BARBOSA DE SOUZA, KELLY 07/10/1989 30-34 70.35  

03 502 TOLOMEI, PAULA 23/12/1988 30-34 75.78  

01 234 ANGEL JAUREGUY ALDINA 31/12/1985 35-39 62.26

02 316 ROCABERT ANA ISABEL 30/04/1984 35-39 63.51

03 435 CERIOTTI ALDANA 29/03/1986 35-39 65.26

04 268 Lopez Eliana Belén 23/05/1985 35-39 72.26

704 CORNE VALERIA 24/10/1984 35-39 DNS

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 400 ll : Mujeres

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 4



01 669 ZABALA ADRIANA 05/03/1981 40-44 65.44

02 284 Sullivan Viviana 06/12/1976 40-44 71.33

03 158 CANTEROS, MARIA 23/10/1979 40-44 76.86

04 521 HYGONENQ, VIRGINIA 18/01/1981 40-44 79.18

05 602 BENITEZ Gabriela Noemí 15/07/1977 40-44 82.20

06 286 Collado Fabiana 22/05/1978 40-44 82.61

07 115 FOSSAT  ARCE, NATALIA 23/05/1979 40-44 89.07

01 749 CIRELLI MARISOL 24/08/1974 45-49 66.21

02 713 GIMENEZ MARIA DEL CARMEN 08/08/1974 45-49 69.38

03 442 RODRIGUEZ LILIANA ANDREA 29/09/1973 45-49 79.65

04 083 OSORES, JULIETA 24/10/1972 45-49 83.77

01 756 Ressia Marta Noemi 05/09/1967 50-54 70.88

02 311 MENALDO MIRELA 22/10/1968 50-54 73.79

03 296 ABELLI SANDRA LORENA 04/06/1971 50-54 79.22

04 011 CASERES  AIDEE ELVIRA 09/02/1969 50-54 80.24

05 453 VIDAL ANA 25/06/1967 50-54 92.49

01 434 CACERES CLAUDIA ROSANA 30/10/1964 55-59 72.75

02 458 AVETA, SONIA 26/01/1966 55-59 73.36

03 433 BENITO DANIELA ETHEL 23/05/1966 55-59 77.17

04 683 Gollnitz Beatriz 27/07/1964 55-59 81.39

604 SCLAUZERO Claudia Marcela 04/12/1962 55-59 DNS

01 013 DIAZ MARIA TERESA 03/12/1960 60-64 88.07

02 237 DE ROSSI MARIA CECILIA 26/09/1961 60-64 89.89

03 358 Velardez Graciela 17/04/1961 60-64 1.48.70

01 633 GERHARDT SALMERON, ALICIA MABEL 18/06/1956 65-69 80.73

02 017 SUAREZ GLADIS NANCI 16/07/1955 65-69 1.46.63

03 067 CHAMORRO, Eva 21/09/1954 65-69 2.08.52

01 069 PUSSETTO, Rogelia 02/08/1950 70-74 1.46.75

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 40-44

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 5



01 232 CENTENO MARIANA INES 17/01/1988 30-34

02 164 MIRANDA, GONZALEZ 17/09/1990 30-34

03 166 LOPEZ, MARIA EUGENIA 05/07/1989 30-34

04 514 BARBOSA DE SOUZA, KELLY 07/10/1989 30-34

05 502 TOLOMEI, PAULA 23/12/1988 30-34

01 269 Guzman Patricia 06/08/1983 35-39

02 506 HERNANDEZ, SILVANA 08/03/1983 35-39

03 450 GUIDI MARIA GUADALUPE 29/03/1983 35-39

04 346 Quinteros Lisandra 17/04/1986 35-39

05 268 Lopez Eliana Belén 23/05/1985 35-39

06 046 GONZALEZ SUPPA, Romina 13/07/1983 35-39

07 651 BENSO GISELA 20/01/1986 35-39

08 654 SANCHEZ ESTEFANIA 13/06/1986 35-39

01 419 GONZALEZ MARINA 27/06/1979 40-44

02 363 Fuhr Soledad 12/08/1978 40-44

03 163 CORONEL,FLAVIA 11/06/1977 40-44

04 158 CANTEROS, MARIA 23/10/1979 40-44

05 115 FOSSAT  ARCE, NATALIA 23/05/1979 40-44

01 749 CIRELLI MARISOL 24/08/1974 45-49

02 754 Hilda Beatriz Gómez 18/08/1975 45-49

03 123 ZALAZAR, LIDIA DEL CARMEN 03/05/1973 45-49

04 713 GIMENEZ MARIA DEL CARMEN 08/08/1974 45-49

05 010 ROMERO MARIA CRISTINA 07/01/1972 45-49

06 187 CHIPOLONI TATIANA 23/08/1974 45-49

07 364 Sastre Adriana 25/04/1972 45-49

08 605 Farrando, Verónica Matilde 07/07/1973 45-49

304 FERNANDEZ MARINA ISABEL 04/01/1975 45-49 DNS

749 CIRELLI MARISOL 24/08/1974 45-49 DNS

01 756 Ressia Marta Noemi 05/09/1967 50-54

02 528 Acosta Silvina del Rosario 28/10/1969 50-54

03 112 RIGONI,MELINA 13/12/1968 50-54

04 267 García	 Andrea Viviana 15/09/1971 50-54

05 743 ARCE Placida 05/10/1969 50-54

2.47.55

2.59.85

3.09.37

3.15.76

3.15.99

2.42.60

2.46.06

2.46.10

2.50.58

2.55.50

2.32.35

2.34.87

2.39.50

2.41.06

 Categoría: 50-54

 Categoría: 45-49

3.02.01

3.26.73

2.31.40

2.43.67

2.44.73

2.46.88

3.13.68

3.27.48

3.46.07

3.56.46

 Categoría: 40-44

2.37.55

2.38.86

2.50.30

 Categoría: 35-39

2.48.24

2.49.38

2.49.66

2.54.46

 800 ll : Mujeres

 Categoría: 30-34

Computos - PEC 2.1 6



01 458 AVETA, SONIA 26/01/1966 55-59

02 683 Gollnitz Beatriz 27/07/1964 55-59

03 279 Giménez Liliana 30/05/1965 55-59

04 265 Novelli 	Viviana 21/01/1966 55-59

01 504 FALCON, PATRICIA 25/04/1961 60-64

02 423 GUIÑAZU ZULMA 25/10/1961 60-64

03 237 DE ROSSI MARIA CECILIA 26/09/1961 60-64

04 014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64

05 013 DIAZ MARIA TERESA 03/12/1960 60-64

06 134 VEGA NILDA 03/03/1959 60-64

07 214 Morales Susana 14/10/1960 60-64

08 344 López Cecilia 13/04/1960 60-64

01 067 CHAMORRO, Eva 21/09/1954 65-69

01 069 PUSSETTO, Rogelia 02/08/1950 70-74

01 746 ROUGIER GUADALUPE 19/04/1990 30-34

02 164 MIRANDA, GONZALEZ 17/09/1990 30-34

03 008 ESPERGUIN PAULA ELIZABETH 19/12/1989 30-34

04 232 CENTENO MARIANA INES 17/01/1988 30-34

05 345 López Rocío 17/12/1986 30-34

06 166 LOPEZ, MARIA EUGENIA 05/07/1989 30-34

595 CRISTOFANO, Silvina Andrea 04/04/1987 30-34 DNS

01 450 GUIDI MARIA GUADALUPE 29/03/1983 35-39

02 030 Montenegro, Liliana Mariela 19/01/1983 35-39

03 346 Quinteros Lisandra 17/04/1986 35-39

04 509 MINGUES, MARIA FLORENCIA 17/09/1983 35-39

05 046 GONZALEZ SUPPA, Romina 13/07/1983 35-39

06 727 MORABES SABRINA 28/04/1986 35-39

07 651 BENSO GISELA 20/01/1986 35-39

08 283 Marinozi Jesica 15/07/1982 35-39

235 ITURBURUA  LUCRECIA 08/08/1986 35-39 DNS

268 Lopez Eliana Belén 23/05/1985 35-39 DNS

4.04.80

5.14.22

3.23.01

3.24.40

3.25.46

3.31.73

3.34.49

3.40.81

3.22.81

5.23.00

5.25.47

5.36.87

5.47.06

5.50.67

5.53.82

6.07.08

 Categoría: 35-39

 Categoría: 30-34

5.21.32

5.46.83

5.49.64

5.52.42

 1500 ll : Mujeres

5.46.95

5.48.03

4.15.21

4.56.26

 Categoría: 70-74

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

 Categoría: 55-59

3.08.26

3.17.51

3.25.89

2.51.04

Computos - PEC 2.1 7



01 664 GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 05/10/1981 40-44

02 363 Fuhr Soledad 12/08/1978 40-44

03 448 PASSO VIRGINIA 19/02/1980 40-44

04 753 Liliana Isabel Barriga 13/09/1977 40-44

05 456 BARRIONUEVO IRIS 16/01/1977 40-44

06 721 MARTINEZ SANDRA                 05/01/1979 40-44

07 163 CORONEL,FLAVIA 11/06/1977 40-44

08 118 GARCIA, VERONICA LORENA 16/04/1977 40-44

01 475 LUZZI PAOLA 26/04/1975 45-49

02 754 Hilda Beatriz Gómez 18/08/1975 45-49

03 749 CIRELLI MARISOL 24/08/1974 45-49

04 123 ZALAZAR, LIDIA DEL CARMEN 03/05/1973 45-49

05 540 Mónica Beatriz Gimenez 07/01/1973 45-49

06 560 FARIAS ADRIANA MILAGRO 10/09/1974 45-49

07 396 URUZULA, MARITZA 03/04/1974 45-49

08 010 ROMERO MARIA CRISTINA 07/01/1972 45-49

168 GARCIA, MARIA LAURA 27/04/1972 45-49 DNS

304 FERNANDEZ MARINA ISABEL 04/01/1975 45-49 DNS

555 VELEZ, GRACIELA ESTHER 09/05/1973 45-49 DNS

605 Farrando, Verónica Matilde 07/07/1973 45-49 DNS

722 MELGAREJO SILVIA 01/05/1976 45-49 DNS

364 Sastre Adriana 25/04/1972 45-49 DNF

01 354 Franco María Alejandra 10/03/1971 50-54

02 467 ANDRADE  MA. ALEJANDRA 13/12/1969 50-54

03 529 Quevedo Lorena valentina 29/08/1967 50-54

04 603 CAPPA Silvina Karina 14/04/1969 50-54

05 112 RIGONI,MELINA 13/12/1968 50-54

06 743 ARCE Placida 05/10/1969 50-54

07 267 García	 Andrea Viviana 15/09/1971 50-54

08 212 Vega Yolanda Noemi 28/10/1967 50-54

09 116 ACOSTA MEDINA,ADRIANA 26/03/1967 50-54

01 556 TAVOLONI, SUSANA 20/03/1965 55-59

02 458 AVETA, SONIA 26/01/1966 55-59

03 515 ARIAS CEBOLLADA EUGENIA 06/09/1966 55-59

04 683 Gollnitz Beatriz 27/07/1964 55-59

05 282 Romero Silvia 16/05/1962 55-59

06 265 Novelli 	Viviana 21/01/1966 55-59

07 054 Buffa, Myriam Fátima 05/06/1963 55-59

5.35.16

5.52.91

6.15.89

6.36.39

6.41.74

6.57.94

8.41.12

 Categoría: 55-59

 Categoría: 50-54

6.36.09

7.01.98

7.39.59

8.03.93

5.59.76

6.04.92

6.20.39

6.33.80

6.33.81

5.43.28

5.48.45

5.48.83

6.29.45

 Categoría: 45-49

5.23.43

5.23.92

5.33.35

5.23.13

 Categoría: 40-44

5.33.73

5.43.10

5.53.63

7.59.95

5.15.50

5.18.29

5.22.47

5.33.39

Computos - PEC 2.1 8



01 600 ENRIQUEZ, Ofelia 17/08/1959 60-64

02 423 GUIÑAZU ZULMA 25/10/1961 60-64

03 237 DE ROSSI MARIA CECILIA 26/09/1961 60-64

04 504 FALCON, PATRICIA 25/04/1961 60-64

05 239 TABAREZ MABEL ISABEL 17/07/1958 60-64

06 015 SALINA ELENA 06/05/1959 60-64

134 VEGA NILDA 03/03/1959 60-64 DNS

214 Morales Susana 14/10/1960 60-64 DNS

344 López Cecilia 13/04/1960 60-64 DNS

660 CELIS GRISELDA 03/01/1959 60-64 DNS

01 016 RUIZ MARIA ROSA 18/02/1956 65-69

02 634 LOPEZ, ALICIA MAGDALENA 27/05/1953 65-69

067 CHAMORRO, Eva 21/09/1954 65-69 DNS

01 119 GARCIA,ALICIA 22/03/1950 70-74

01 746 ROUGIER GUADALUPE 19/04/1990 30-34

02 008 ESPERGUIN PAULA ELIZABETH 19/12/1989 30-34

345 López Rocío 17/12/1986 30-34 DNS

595 CRISTOFANO, Silvina Andrea 04/04/1987 30-34 DNS

01 450 GUIDI MARIA GUADALUPE 29/03/1983 35-39

02 269 Guzman Patricia 06/08/1983 35-39

03 030 Montenegro, Liliana Mariela 19/01/1983 35-39

04 654 SANCHEZ ESTEFANIA 13/06/1986 35-39

05 283 Marinozi Jesica 15/07/1982 35-39

06 362 FRANCOU NANCY 13/04/1984 35-39

009 ROMANO FRANCA GRISELDA 23/06/1982 35-39 DNS

235 ITURBURUA  LUCRECIA 08/08/1986 35-39 DNS

01 664 GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 05/10/1981 40-44

02 439 GARNICA KARINA VALERIA 15/06/1978 40-44

03 363 Fuhr Soledad 12/08/1978 40-44

04 150 FISCINA,SABRINA 20/10/1980 40-44

05 456 BARRIONUEVO IRIS 16/01/1977 40-44

06 753 Liliana Isabel Barriga 13/09/1977 40-44

07 211 Molina Alejandra Susana 07/11/1980 40-44

08 264 Franco 	Alejandra 13/12/1978 40-44

09 721 MARTINEZ SANDRA                 05/01/1979 40-44

10 437 FERNANDEZ SOLEDAD 06/12/1977 40-44

11 213 Garces Marina 27/10/1977 40-44

240 VARGAS, MONICA 30/04/1978 40-44 DNS

6.41.78

27.53.68

20.14.17

20.27.83

20.36.37

23.02.88

23.03.33

23.58.33

19.55.69

20.06.44

21.04.25

22.10.64

22.12.47

22.13.90

 Categoría: 40-44

19.26.59

23.06.50

23.29.18

23.41.46

 Categoría: 35-39

 5000 ll : Mujeres

 Categoría: 30-34

9.34.61

 Categoría: 70-74

21.07.12

21.43.46

6.56.03

7.90.96

 Categoría: 65-69

6.45.50

6.52.74

6.58.72

7.15.21

7.45.40

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 9



01 475 LUZZI PAOLA 26/04/1975 45-49

02 687 Ramírez Norma 21/03/1974 45-49

03 540 Mónica Beatriz Gimenez 07/01/1973 45-49

04 396 URUZULA, MARITZA 03/04/1974 45-49

05 049 VILLARREAL,Viviana del Valle 09/10/1972 45-49

06 210 Pichioni Analia 15/04/1974 45-49

07 343 Chaira Nancy Elizabeth 30/03/1972 45-49

08 287 Sosa Escudero Mariana 20/03/1972 45-49

09 251 MAYEREGGER MARÍA VANESA 13/02/1973 45-49

236 GRASSO CINTIA BEATRIZ 03/02/1974 45-49 DNS

555 VELEZ, GRACIELA ESTHER 09/05/1973 45-49 DNF

722 MELGAREJO SILVIA 01/05/1976 45-49 DNF

01 535 Gladys Estela Pacheco 21/01/1970 50-54

02 743 ARCE Placida 05/10/1969 50-54

03 529 Quevedo Lorena valentina 29/08/1967 50-54

04 482 SALATI SILVANA 11/12/1968 50-54

05 191 ALVAREZ MARIA ANGELICA 30/07/1970 50-54

467 ANDRADE  MA. ALEJANDRA 13/12/1969 50-54 DNF

01 556 TAVOLONI, SUSANA 20/03/1965 55-59

02 353 Corazzi Patricia 18/06/1965 55-59

03 394 RASETTO, NORA ISABEL 14/11/1963 55-59

04 515 ARIAS CEBOLLADA EUGENIA 06/09/1966 55-59

05 054 Buffa, Myriam Fátima 05/06/1963 55-59

01 600 ENRIQUEZ, Ofelia 17/08/1959 60-64

02 239 TABAREZ MABEL ISABEL 17/07/1958 60-64

03 015 SALINA ELENA 06/05/1959 60-64

04 134 VEGA NILDA 03/03/1959 60-64

05 151 FARRIOLS, GABRIELA 26/07/1958 60-64

06 238 DELL´ANNO SILVIA NOEMI 08/10/1958 60-64

214 Morales Susana 14/10/1960 60-64 DNS

01 016 RUIZ MARIA ROSA 18/02/1956 65-69

02 634 LOPEZ, ALICIA MAGDALENA 27/05/1953 65-69

01 658 SALVAGNO MIRTA 23/10/1946 75-79

25.43.58

20.44.24

29.57.56

29.14.12

 Categoría: 75-79

26.20.95

27.54.71

 Categoría: 65-69

26.03.59

26.38.42

27.13.28

29.14.12

41.45.67

26.31.19

 Categoría: 60-64

22.15.90

22.54.15

28.25.67

 Categoría: 55-59

21.12.09

22.11.18

23.17.19

24.18.40

25.05.62

26.48.92

 Categoría: 50-54

21.39.80

21.46.30

22.01.13

23.15.49

24.44.30

29.47.74

19.41.38

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 10



01 586 ALTAMIRANDA ALINA ISABEL 18/08/1973 45-49

02 188 TOLABA JUANA 18/07/1973 45-49

03 189 FABIAN AZUCENA 25/05/1974 45-49

04 190 ARIAS LASTENIA 11/12/1971 45-49

538 María Eulalia Orellano 16/02/1973 45-49 DNS

01 580 Suarez Marisa 27/06/1969 50-54

02 192 ALVAREZ ANA LIA 18/07/1967 50-54  

03 640 ARZELAN, RAQUEL 14/10/1969 50-54

01 564 Battaia Nora Alejandra 07/10/1966 55-59

02 196 RIQUELME MARIA ESPERANZA 26/08/1962 55-59

03 591 Von Mundhardt Liliana Edit 15/12/1962 55-59

01 682 González Elena 06/05/1958 60-64

02 583 BONNET EUGENIA 22/11/1956 60-64  

03 358 Velardez Graciela 17/04/1961 60-64  

121 GARBARINO, LILIANA 17/06/1958 60-64 DNS

01 539 Martha Elena Fernandez 19/07/1954 65-69  

02 690 Giordano Ana 30/06/1954 65-69  

22.28.09

30.24.54

 Categoría: 50-54

20.32.10

 Categoría: 55-59

 3000 Marcha : Mujeres

 Categoría: 45-49

21.04.71

22.56.20

23.24.69

24.37.11

21.00.95

28.29.42

19.42.69

20.16.43

20.49.04

20.46.17

21.03.54

25.26.77

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 11



01 256 TOMA CRISTELA 14/07/1986 35-39

01 045 ROBLEDO,Analia 26/10/1977 40-44   

01 555 VELEZ, GRACIELA ESTHER 09/05/1973 45-49

02 586 ALTAMIRANDA ALINA ISABEL 18/08/1973 45-49

03 188 TOLABA JUANA 18/07/1973 45-49

04 538 María Eulalia Orellano 16/02/1973 45-49

05 190 ARIAS LASTENIA 11/12/1971 45-49

06 189 FABIAN AZUCENA 25/05/1974 45-49

01 580 Suarez Marisa 27/06/1969 50-54

02 192 ALVAREZ ANA LIA 18/07/1967 50-54  

03 252 MENZOZA SUSANA EVE 05/07/1967 50-54

01 564 Battaia Nora Alejandra 07/10/1966 55-59

02 196 RIQUELME MARIA ESPERANZA 26/08/1962 55-59

03 591 Von Mundhardt Liliana Edit 15/12/1962 55-59

04 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59

01 121 GARBARINO, LILIANA 17/06/1958 60-64  

02 682 González Elena 06/05/1958 60-64

03 238 DELL´ANNO SILVIA NOEMI 08/10/1958 60-64  

583 BONNET EUGENIA 22/11/1956 60-64  DNS

660 CELIS GRISELDA 03/01/1959 60-64  DNS

01 738 URBAN SARA GRACIELA 12/12/1955 65-69

02 539 Martha Elena Fernandez 19/07/1954 65-69

34.05.71

38.01.21

36.03.57

37.28.53

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

32.51.05

 Categoría: 55-59

32.57.73

33.55.05

34.16.93

 Categoría: 50-54

36.03.82

40.21.84

37.10.27

39.59.45

 5000 Marcha : Mujeres

 Categoría: 35-39

44.50.25

 Categoría: 45-49

34.35.20

38.39.99

38.85.11

 Categoría: 40-44

40.09.88

40.43.07

37.06.56

46.01.90

Computos - PEC 2.1 12



01 506 HERNANDEZ, SILVANA 08/03/1983 35-39

02 009 ROMANO FRANCA GRISELDA 23/06/1982 35-39

01 419 GONZALEZ MARINA 27/06/1979 40-44

02 045 ROBLEDO,Analia 26/10/1977 40-44

01 540 Mónica Beatriz Gimenez 07/01/1973 45-49

02 010 ROMERO MARIA CRISTINA 07/01/1972 45-49

03 187 CHIPOLONI TATIANA 23/08/1974 45-49

01 528 Acosta Silvina del Rosario 28/10/1969 50-54

02 751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54

03 535 Gladys Estela Pacheco 21/01/1970 50-54

04 193 ROMERO NORMA BEATRIZ 22/08/1968 50-54

05 212 Vega Yolanda Noemi 28/10/1967 50-54

01 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59

01 014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64

02 214 Morales Susana 14/10/1960 60-64

01 016 RUIZ MARIA ROSA 18/02/1956 65-69

02 539 Martha Elena Fernandez 19/07/1954 65-69

738 URBAN SARA GRACIELA 12/12/1955 65-69 DNS

069 PUSSETTO, Rogelia 02/08/1950 70-74 DNS

 Categoría: 65-69

11.33.10

 Categoría: 70-74

 Categoría: 50-54

8.28.70

11.53.29

 2000 C/Obst. : Mujeres

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

09.02.66

10.39.93

10.43.28

8.53.90

9.05.09

 Categoría: 35-39

09.21.80

09.54.43

10.28.62

11.16.54

11.50.32

 Categoría: 60-64

10.44.82

 Categoría: 55-59

11.18.03

12.14.92

13.17.03

Computos - PEC 2.1 13



01 550 GONZALEZ, MARICEL ELEANA 03/03/1978 40-44 17.01 +0.4

01 460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 14.55 +0.4

365 Corrado Maria Marta 23/01/1972 45-49  DNS

01 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 14.39 -0.4  

02 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 14.58 -0.4

01 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59 25.32 -0.4  

02 639 SANCHEZ BUSTAMANTE, GLADYS 27/06/1963 55-59 28.86 -0.4

01 636 NIETO DIAZ,  BEATRIZ LEONOR 24/10/1959 60-64 19.94 -0.4

02 014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64 20.67 -0.4  

01 296 ABELLI SANDRA LORENA 04/06/1971 50-54 64.64

01 434 CACERES CLAUDIA ROSANA 30/10/1964 55-59 61.02

279 Giménez Liliana 30/05/1965 55-59 DNS

014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64 DNS

01 234 ANGEL JAUREGUY ALDINA 31/12/1985 35-39 75.96

01 460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 83.64

365 Corrado Maria Marta 23/01/1972 45-49 DNS

 Categoría: 45-49

 Categoría: 55-59

 400 C/V. : Mujeres

 300 C/V. : Mujeres

 Categoría: 60-64

 Categoría: 35-39

 Categoría: 50-54

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 80 C/V. : Mujeres

 Categoría: 40-44

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 14



01 233 BRITEZ FIAMA YESENIA 09/10/1990 30-34

232 CENTENO MARIANA INES 17/01/1988 30-34

240 VARGAS, MONICA 30/04/1978 40-44

234 ANGEL JAUREGUY ALDINA 31/12/1985 35-39 59.97

02 644 CORDOBA, ROSENMA 17/01/1991 30-34

642 ROLDAN, GLORIA RAQUEL 25/03/1978 40-44

645 GEREZ, GABRIELA CELESTE 18/05/1987 30-34

643 ARMATA, NOELIA JAQUELINE 13/05/1989 30-34 60.98

03 009 ROMANO FRANCA GRISELDA 23/06/1982 35-39

010 ROMERO MARIA CRISTINA 07/01/1972 45-49

011 CASERES  AIDEE ELVIRA 09/02/1969 50-54

008 ESPERGUIN PAULA ELIZABETH 19/12/1989 30-34 65.27

01 284 Sullivan Viviana 06/12/1976 40-44

286 Collado Fabiana 22/05/1978 40-44

294 Bentivegna Erica 18/06/1984 35-39

285 Acciaresi Eugenia 11/01/1974 45-49 61.33

02 735 SIMIAN VERONICA 03/05/1975 45-49

708 FERNANDEZ  SILVIA LORENA 29/09/1985 35-39

727 MORABES SABRINA 28/04/1986 35-39

700 CABANDIE  ANDREA 31/07/1977 40-44 64.55

03 245 ANGULO AIDA MANUELA 28/02/1986 35-39

252 MENZOZA SUSANA EVE 05/07/1967 50-54

251 MAYEREGGER MARÍA VANESA 13/02/1973 45-49

259 VEL PAMELA 27/06/1985 35-39 67.17

04 366 Liempi Yesica 12/12/1981 35-39

368 Malandra Vanesa 16/03/1984 35-39

364 Sastre Adriana 25/04/1972 45-49

367 Valdes Angela 10/04/1984 35-39 69.28

01 670 CEDERSTROM ANDREA 20/03/1966 55-59

671 OLIVA SONIA RAQUEL 26/02/1965 55-59

664 GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 05/10/1981 40-44

669 ZABALA ADRIANA 05/03/1981 40-44 58.18

02 517 CACERES, MIRTA 11/02/1966 55-59

516 ARTURO, MARIA EUGENIA 15/10/1969 50-54

525 VALERGA SILVINA 10/06/1971 50-54

521 HYGONENQ, VIRGINIA 18/01/1981 40-44 62.91

03 094 ZARATE, ZULMA 17/07/1960 60-64

083 OSORES, JULIETA 24/10/1972 45-49

115 FOSSAT  ARCE, NATALIA 23/05/1979 40-44

118 GARCIA, VERONICA LORENA 16/04/1977 40-44 70.41

04 211 Molina Alejandra Susana 07/11/1980 40-44

213 Garces Marina 27/10/1977 40-44

214 Morales Susana 14/10/1960 60-64

212 Vega Yolanda Noemi 28/10/1967 50-54 78.52

 Categoría: 40-44

Posta 4 x 100 : Mujeres

 Categoría: 35-39

 Categoría: 30-34

Computos - PEC 2.1 15



01 459 PEREZ, NIDIA 08/01/1965 55-59  

463 VELILLA, LAURA 18/07/1959 60-64  

458 AVETA, SONIA 26/01/1966 55-59  

460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 66.67  

01 637 CHAVEZ, TRINIDAD SOCORRO 17/03/1965 55-59

638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59

639 SANCHEZ BUSTAMANTE, GLADYS 27/06/1963 55-59

641 RUIZ, ALBA LUZ 03/06/1967 50-54 69.34

02 200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64

193 ROMERO NORMA BEATRIZ 22/08/1968 50-54

197 GONZALEZ MONICA 08/08/1966 55-59

202 ALONSO VICTORIA 18/04/1951 70-74 72.61

01 486 LIOI, PATRICIA ESTHER 19/03/1961 60-64

488 MARTINEZ, MIRIAM ELISABETH 13/04/1966 55-59

503 TARELLI, GABRIELA SUSANA 27/02/1965 55-59

497 DUARTE, MARIA ALEJANDRA 14/07/1966 55-59 63.92

01 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64

636 NIETO DIAZ,  BEATRIZ LEONOR 24/10/1959 60-64

634 LOPEZ, ALICIA MAGDALENA 27/05/1953 65-69

633 GERHARDT SALMERON, ALICIA MABEL 18/06/1956 65-69 72.83

02 017 SUAREZ GLADIS NANCI 16/07/1955 65-69

013 DIAZ MARIA TERESA 03/12/1960 60-64

016 RUIZ MARIA ROSA 18/02/1956 65-69

014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64 78.72

01 119 GARCIA,ALICIA 22/03/1950 70-74

067 CHAMORRO, Eva 21/09/1954 65-69

069 PUSSETTO, Rogelia 02/08/1950 70-74

068 FACIANO, Rosa 27/09/1953 65-69 92.29

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 16



01 502 TOLOMEI, PAULA 23/12/1988 30-34

514 BARBOSA DE SOUZA, KELLY 07/10/1989 30-34

506 HERNANDEZ, SILVANA 08/03/1983 35-39

509 MINGUES, MARIA FLORENCIA 17/09/1983 35-39

02 234 ANGEL JAUREGUY ALDINA 31/12/1985 35-39

232 CENTENO MARIANA INES 17/01/1988 30-34

240 VARGAS, MONICA 30/04/1978 40-44

237 DE ROSSI MARIA CECILIA 26/09/1961 60-64

03 009 ROMANO FRANCA GRISELDA 23/06/1982 35-39

010 ROMERO MARIA CRISTINA 07/01/1972 45-49

011 CASERES  AIDEE ELVIRA 09/02/1969 50-54

008 ESPERGUIN PAULA ELIZABETH 19/12/1989 30-34

01 294 Bentivegna Erica 18/06/1984 35-39

286 Collado Fabiana 22/05/1978 40-44

283 Marinozi Jesica 15/07/1982 35-39

284 Sullivan Viviana 06/12/1976 40-44

02 604 SCLAUZERO Claudia Marcela 04/12/1962 55-59

603 CAPPA Silvina Karina 14/04/1969 50-54

602 BENITEZ Gabriela Noemí 15/07/1977 40-44

593 FRONTERA Érika Noelia 25/06/1982 35-39

01 433 BENITO DANIELA ETHEL 23/05/1966 55-59

434 CACERES CLAUDIA ROSANA 30/10/1964 55-59

442 RODRIGUEZ LILIANA ANDREA 29/09/1973 45-49

437 FERNANDEZ SOLEDAD 06/12/1977 40-44

02 110 LARROCCA, GRACIELA 15/05/1964 55-59

115 FOSSAT  ARCE, NATALIA 23/05/1979 40-44

083 OSORES, JULIETA 24/10/1972 45-49

118 GARCIA, VERONICA LORENA 16/04/1977 40-44

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

6.09.90

5.31.65

5.16.48

5.39.41

Posta 4 x 400 : Mujeres

 Categoría: 30-34

5.02.25

4.56.61

4.55.80

Computos - PEC 2.1 17



01 190 ARIAS LASTENIA 11/12/1971 45-49

ZOLABA JUANA 45-49

191 ALVAREZ MARIA ANGELICA 30/07/1970 50-54

187 CHIPOLONI TATIANA 23/08/1974 45-49

01 517 CACERES, MIRTA 11/02/1966 55-59

520 RODRIGUEZ, CRISTINA 10/11/1961 55-59

525 VALERGA SILVINA 10/06/1971 50-54

516 ARTURO, MARIA EUGENIA 15/10/1969 50-54

02 198 AYALA ANA MARIA 14/09/1962 55-59

193 ROMERO NORMA BEATRIZ 22/08/1968 50-54

197 GONZALEZ MONICA 08/08/1966 55-59

200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64

01 486 LIOI, PATRICIA ESTHER 19/03/1961 60-64

488 MARTINEZ, MIRIAM ELISABETH 13/04/1966 55-59

503 TARELLI, GABRIELA SUSANA 27/02/1965 55-59

504 FALCON, PATRICIA 25/04/1961 60-64

01 017 SUAREZ GLADIS NANCI 16/07/1955 65-69

013 DIAZ MARIA TERESA 03/12/1960 60-64

016 RUIZ MARIA ROSA 18/02/1956 65-69

014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64

01 069 PUSSETTO, Rogelia 02/08/1950 70-74

067 CHAMORRO, Eva 21/09/1954 65-69

119 GARCIA,ALICIA 22/03/1950 70-74

068 FACIANO, Rosa 27/09/1953 65-69

6.49.03

6.53.65

5.49.05

6.04.39

8.11.32

6.46.85

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 45-49

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 18



01 550 GONZALEZ, MARICEL ELEANA 03/03/1978 40-44 1.10

01 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 1.40

02 751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54 1.20

01 014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64 1.10

02 062 Gonzalez, Rosa de las Mercedes 06/01/1959 60-64 1.10

01 368 Malandra Vanesa 16/03/1984 35-39 4.01 +1.6

02 259 VEL PAMELA 27/06/1985 35-39 3.97 +3.0

03 708 FERNANDEZ  SILVIA LORENA 29/09/1985 35-39 3.81 +2.4

04 245 ANGULO AIDA MANUELA 28/02/1986 35-39 3.08 +1.5

05 367 Valdes Angela 10/04/1984 35-39 2.75 +3.1

01 550 GONZALEZ, MARICEL ELEANA 03/03/1978 40-44 3.79 +0.2

02 427 Onzari Vanesa 01/11/1981 40-44 3.65 +1.4

03 130 FLORES, ANA BEATRIZ 31/05/1978 40-44 3.54 +2.3

01 460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 3.93 +1.3

02 735 SIMIAN VERONICA 03/05/1975 45-49 3.50 +1.0

03 083 OSORES, JULIETA 24/10/1972 45-49 3.20 +2.1

01 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 4.61 +3.4

02 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 4.29 +1.9

03 516 ARTURO, MARIA EUGENIA 15/10/1969 50-54 4.13 +2.8

04 751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54 3.98 +2.7

01 053 López, Rafael Isabel 15/04/1963 55-59 2.41 +2.3

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

  Largo : Mujeres

 Categoría: 50-54

 Categoría: 60-64

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

  Alto : Mujeres

Computos - PEC 2.1 19



01 062 Gonzalez, Rosa de las Mercedes 06/01/1959 60-64 3.28 +1.6

02 094 ZARATE, ZULMA 17/07/1960 60-64 3.00 +2.6

03 636 NIETO DIAZ,  BEATRIZ LEONOR 24/10/1959 60-64 3.00 +1.5

04 358 Velardez Graciela 17/04/1961 60-64 2.53 +1.7

05 274 Adami Griselda Susana 14/06/1960 60-64 2.16 +2.7

01 633 GERHARDT SALMERON, ALICIA MABEL 18/06/1956 65-69 3.54 +2.4

02 041 ALU,Susana del Valle 08/06/1956 65-69 2.49 +2.4

01 708 FERNANDEZ  SILVIA LORENA 29/09/1985 35-39 8.04 +1.3

01 550 GONZALEZ, MARICEL ELEANA 03/03/1978 40-44 7.99 +3.2

01 601 VIZENTAL Karina 24/11/1967 50-54 9.13 +2.3

02 751 ADRIANA QUIROGA  GONZALEZ 23/04/1971 50-54 8.30 +1.2

01 359 Ressia Flavia 29/10/1963 55-59 7.24 +0.3

01 062 Gonzalez, Rosa de las Mercedes 06/01/1959 60-64 7.10 +2.1

02 094 ZARATE, ZULMA 17/07/1960 60-64 6.51 +1.1

01 726 MINETTO LUCRECIA 01/02/1985 35-39 2.40

01 427 Onzari Vanesa 01/11/1981 40-44 2.45

02 307 GRECO ALEJANDRA 14/07/1980 40-44 2.10

 CategorÍa: 35-39

  Garrocha : Mujeres

 CategorÍa: 40-44

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

  Triple : Mujeres

 Categoría: 65-69

 Categoría: 60-64

Computos - PEC 2.1 20



01 493 CAMPOS, SANDRA 02/10/1988 30-34 30.54

02 645 GEREZ, GABRIELA CELESTE 18/05/1987 30-34 17.72

01 597 MARTINELLI, Débora Anabel 19/02/1986 35-39 30.62

02 366 Liempi Yesica 12/12/1981 35-39 12.93

03 048 MARQUEZ, Veronica Paola 04/04/1984 35-39 12.80

01 130 FLORES, ANA BEATRIZ 31/05/1978 40-44 23.93

02 404 BOLIS MELISA 19/10/1980 40-44 20.20

01 402 VERA CAROLINA 30/12/1971 45-49 29.62

02 712 GIACOPUZZI MARIA MARTA 14/07/1974 45-49 25.55

03 696 BARBOZA LORENA ROSALBA 06/10/1975 45-49 22.22

04 085 SALINAS,Gabriela 24/06/1975 45-49 17.44

05 280 Acuña  Cecilia 27/03/1972 45-49 15.68

06 093 AMBROGIO, PAOLA 14/02/1973 45-49 10.71

01 392 ROMERO ADRIANA LUCIA 23/04/1970 50-54 33.13

02 361 Rivero Silvina 27/09/1971 50-54 24.04

03 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 22.75

04 086 ALVAREZ,Marcela 31/03/1968 50-54 21.81

05 081 TULIO, Paula 22/07/1969 50-54 21.75

06 297 BUCICH MARIANA LEDA 16/12/1970 50-54 16.59

07 640 ARZELAN, RAQUEL 14/10/1969 50-54 12.42

01 637 CHAVEZ, TRINIDAD SOCORRO 17/03/1965 55-59 21.00

02 564 Battaia Nora Alejandra 07/10/1966 55-59 17.45

03 194 CAPUANO ANA GRACIELA 26/01/1966 55-59 16.94

04 053 López, Rafael Isabel 15/04/1963 55-59 14.10

05 541 Norma Liliana Arjona 04/10/1966 55-59 13.65

06 465 HAIDAR, MÓNICA 18/03/1962 55-59 12.38

 Categoría: 55-59

  Disco : Mujeres

 Categoría: 50-54

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 21



01 200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64 25.76

02 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64 25.10

03 702 CASSE MIRTA GRACIELA 22/01/1959 60-64 19.00

04 107 MADOZ, SILVIA CRISTINA 24/02/1961 60-64 17.35

05 094 ZARATE, ZULMA 17/07/1960 60-64 15.34

06 044 JUAREZ, Olga MARGARITA 26/04/1960 60-64 11.20

01 281 López  Silvia 25/08/1956 65-69 14.23  

02 041 ALU,Susana del Valle 08/06/1956 65-69 13.23  

357 Moreno Maria Elena 11/07/1955 65-69 DNS

 

01 632 SALAS, AIDA MARIA 07/07/1950 70-74 20.10

02 454 PEREZ IRMA 07/12/1947 70-74 18.38

03 136 CORONEL SUSANA 18/06/1949 70-74 15.71

01 617 SALAZAR DOLORES ALCIRA 23/05/1934 85-89 5.23

01 493 CAMPOS, SANDRA 02/10/1988 30-34 8.36

02 645 GEREZ, GABRIELA CELESTE 18/05/1987 30-34 5.93

01 597 MARTINELLI, Débora Anabel 19/02/1986 35-39 8.75

02 256 TOMA CRISTELA 14/07/1986 35-39 5.67

03 048 MARQUEZ, Veronica Paola 04/04/1984 35-39 5.34

366 Liempi Yesica 12/12/1981 35-39 DNS

01 404 BOLIS MELISA 19/10/1980 40-44 9.97

02 550 GONZALEZ, MARICEL ELEANA 03/03/1978 40-44 9.01

03 130 FLORES, ANA BEATRIZ 31/05/1978 40-44 6.96

04 699 BUFFA CRISTINA 28/09/1981 40-44 6.12

 Categoría: 40-44

  Bala : Mujeres

 Categoría: 30-34

 Categoría: 35-39

 Categoría: 70-74

 Categoría: 85-89

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 22



01 402 VERA CAROLINA 30/12/1971 45-49 10.41

02 460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 8.07

03 085 SALINAS,Gabriela 24/06/1975 45-49 6.76

04 280 Acuña  Cecilia 27/03/1972 45-49 5.71

05 258 VEGA ADRIANA 26/09/1974 45-49 5.62

06 093 AMBROGIO, PAOLA 14/02/1973 45-49 5.30

01 361 Rivero Silvina 27/09/1971 50-54 9.51

02 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 8.87

03 086 ALVAREZ,Marcela 31/03/1968 50-54 8.34

04 081 TULIO, Paula 22/07/1969 50-54 8.10

05 297 BUCICH MARIANA LEDA 16/12/1970 50-54 7.01

01 433 BENITO DANIELA ETHEL 23/05/1966 55-59 7.87

02 637 CHAVEZ, TRINIDAD SOCORRO 17/03/1965 55-59 7.74

03 279 Giménez Liliana 30/05/1965 55-59 7.05

04 194 CAPUANO ANA GRACIELA 26/01/1966 55-59 6.94

05 517 CACERES, MIRTA 11/02/1966 55-59 6.81

06 541 Norma Liliana Arjona 04/10/1966 55-59 6.35

07 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59 6.29

08 198 AYALA ANA MARIA 14/09/1962 55-59 6.10

09 053 López, Rafael Isabel 15/04/1963 55-59 5.83

10 465 HAIDAR, MÓNICA 18/03/1962 55-59 4.81

11 500 SOSA, ANGELA 10/06/1964 55-59 4.79

01 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64 8.81

02 702 CASSE MIRTA GRACIELA 22/01/1959 60-64 7.52

03 405 ZARATE NOEMI 02/12/1956 60-64 5.74

04 199 TORRES NORMA 05/09/1958 60-64 5.56

05 044 JUAREZ, Olga MARGARITA 26/04/1960 60-64 5.20

06 358 Velardez Graciela 17/04/1961 60-64 4.54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

Computos - PEC 2.1 23



01 547 Mas, Nancy Lidia 27/03/1952 65-69 6.15

02 281 López  Silvia 25/08/1956 65-69 6.03

03 041 ALU,Susana del Valle 08/06/1956 65-69 5.99

357 Moreno Maria Elena 11/07/1955 65-69 DNS

01 454 PEREZ IRMA 07/12/1947 70-74 7.47

02 632 SALAS, AIDA MARIA 07/07/1950 70-74 7.01

01 617 SALAZAR DOLORES ALCIRA 23/05/1934 85-89 2.58

01 645 GEREZ, GABRIELA CELESTE 18/05/1987 30-34 15.56

01 592 SANCHEZ María Laura 01/10/1980 40-44 35.63

02 130 FLORES, ANA BEATRIZ 31/05/1978 40-44 22.10

03 521 HYGONENQ, VIRGINIA 18/01/1981 40-44 13.29

01 696 BARBOZA LORENA ROSALBA 06/10/1975 45-49 27.53

02 460 CONTRERA, NORMA 03/09/1972 45-49 23.00

03 280 Acuña  Cecilia 27/03/1972 45-49 13.34

04 258 VEGA ADRIANA 26/09/1974 45-49 12.55

01 361 Rivero Silvina 27/09/1971 50-54 22.76

02 100 FLORANCE, MARIELA 29/12/1969 50-54 20.91

03 086 ALVAREZ,Marcela 31/03/1968 50-54 19.14

04 212 Vega Yolanda Noemi 28/10/1967 50-54 12.47

  Jabalina : Mujeres

 Categoría: 70-74

 Categoría: 80-84

 Categoría: 65-69

 Categoría: 

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

 Categoría: 50-54

Computos - PEC 2.1 24



01 637 CHAVEZ, TRINIDAD SOCORRO 17/03/1965 55-59 18.76

02 053 López, Rafael Isabel 15/04/1963 55-59 15.79

03 638 HUERGA,  FLORENCIA MARIA 25/02/1963 55-59 14.72

04 198 AYALA ANA MARIA 14/09/1962 55-59 14.34

05 541 Norma Liliana Arjona 04/10/1966 55-59 12.01

01 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64 16.89

02 014 TOLOZA MIRIAN ELIZABET 05/10/1960 60-64 16.23

03 062 Gonzalez, Rosa de las Mercedes 06/01/1959 60-64 15.39

405 ZARATE NOEMI 02/12/1956 60-64 DNS

01 281 López  Silvia 25/08/1956 65-69 11.30

02 041 ALU,Susana del Valle 08/06/1956 65-69 11.17

01 454 PEREZ IRMA 07/12/1947 70-74 17.16

02 632 SALAS, AIDA MARIA 07/07/1950 70-74 16.50

03 136 CORONEL SUSANA 18/06/1949 70-74 10.74

01 617 SALAZAR DOLORES ALCIRA 23/05/1934 85-89 3.74

01 597 MARTINELLI, Débora Anabel 19/02/1986 35-39 23.95

02 366 Liempi Yesica 12/12/1981 35-39 16.86

362 Coronel Natalia 20/03/1985 35-39 DNS

01 404 BOLIS MELISA 19/10/1980 40-44 23.43

 Categoría: 40-44

  Martillo : Mujeres

 Categoría: 35-39

 Categoría: 70-74

 Categoría: 85-89

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

Computos - PEC 2.1 25



01 712 GIACOPUZZI MARIA MARTA 14/07/1974 45-49 29.23

02 402 VERA CAROLINA 30/12/1971 45-49 23.76

01 718 LAMBERT ZULMA 07/10/1971 50-54 43.54

02 361 Rivero Silvina 27/09/1971 50-54 38.77

03 081 TULIO, Paula 22/07/1969 50-54 35.07

04 297 BUCICH MARIANA LEDA 16/12/1970 50-54 27.04

01 359 Ressia Flavia 29/10/1963 55-59 15.18

01 094 ZARATE, ZULMA 17/07/1960 60-64 24.62

02 200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64 22.79

03 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64 22.12

04 405 ZARATE NOEMI 02/12/1956 60-64 20.07

01 201 DE ZUANI LILIA 15/09/1954 65-69 22.46

02 547 Mas, Nancy Lidia 27/03/1952 65-69 21.01

03 041 ALU,Susana del Valle 08/06/1956 65-69 14.15

01 454 PEREZ IRMA 07/12/1947 70-74 20.64

02 632 SALAS, AIDA MARIA 07/07/1950 70-74 19.42

03 136 CORONEL SUSANA 18/06/1949 70-74 18.24

 Categoría: 60-64

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 26



01 597 MARTINELLI, Débora Anabel 19/02/1986 35-39 7.94

362 Coronel Natalia 20/03/1985 35-39 DNS

01 404 BOLIS MELISA 19/10/1980 40-44 10.46

01 402 VERA CAROLINA 30/12/1971 45-49 9.80

01 361 Rivero Silvina 27/09/1971 50-54 13.36

02 081 TULIO, Paula 22/07/1969 50-54 11.52

03 297 BUCICH MARIANA LEDA 16/12/1970 50-54 6.63

01 194 CAPUANO ANA GRACIELA 26/01/1966 55-59 6.52

01 200 ECHAZU MARTA 24/02/1959 60-64 10.07

02 635 LARRAURI MARIA MERCEDES 18/10/1960 60-64 9.24

03 405 ZARATE NOEMI 02/12/1956 60-64 7.86

01 201 DE ZUANI LILIA 15/09/1954 65-69 12.43

02 547 Mas, Nancy Lidia 27/03/1952 65-69 7.85

01 454 PEREZ IRMA 07/12/1947 70-74 11.06

02 632 SALAS, AIDA MARIA 07/07/1950 70-74 7.97

03 136 CORONEL SUSANA 18/06/1949 70-74 7.44

Computos: Matias Ortizá y Daniel Miño.

 Categoría: 65-69

 Categoría: 70-74

 Categoría: 50-54

 Categoría: 55-59

 Categoría: 60-64

  Lanzamiento de Peso(Martelete) : Mujeres

 Categoría: 35-39

 Categoría: 40-44

 Categoría: 45-49

Computos - PEC 2.1 27


